
Critérium National des Equipes 2013 Tue 11/12/2013 7:31 AM
Résultats temps intermédiaires Page 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2013 

Pl ss. NOM Temps

Mini relais  (38)

1 405 DELENNE, Tommy 14:19 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A
1 1307PR ACA AIX EN 1:13 2:04 2:26 3:46 4:44 5:15 5:44 6:32 7:38 9:19 10:52 11:06 14:19

#2 1AAAB 1.990 km 5 1:13 0:51 0:22 1:20 0:58 0:31 0:29 0:48 1:06 1:41 1:33 0:14 3:13
2 409 CAVARROC, Amandi 15:36 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(49) 12(255) A

1 1104LR CORBIERE 1:20 2:05 2:30 5:28 6:25 7:01 7:47 8:40 10:00 12:31 13:36 14:53 15:36
#1 1AAAA 2.050 km 5 1:20 0:45 0:25 2:58 0:57 0:36 0:46 0:53 1:20 2:31 1:05 1:17 0:43

3 400 PERIN, Mathieu 16:30 1(65) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A
1 4705AQ N.O.R.D. 3:08 3:35 4:02 7:00 8:07 8:46 9:20 10:23 11:39 13:59 15:41 15:59 16:30

#10 1BAAB 1.990 km 3:08 0:27 0:27 2:58 1:07 0:39 0:34 1:03 1:16 2:20 1:42 0:18 0:31
4 405 MALERBE DERAM, S 16:57 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A

2 1307PR ACA AIX EN 1:42 3:38 5:25 6:43 7:51 8:29 9:05 10:13 12:22 14:00 14:41 16:11 16:57
#17 2 2.120 km 5 m 1:42 1:56 1:47 1:18 1:08 0:38 0:36 1:08 2:09 1:38 0:41 1:30 0:46

5 410 TALON, Baptiste 17:00 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A
1 3308AQ SAGC CEST 1:34 2:59 3:39 6:33 7:32 8:09 8:41 9:56 12:36 14:25 16:00 16:16 17:00

#2 1AAAB 1.990 km 5 1:34 1:25 0:40 2:54 0:59 0:37 0:32 1:15 2:40 1:49 1:35 0:16 0:44
6 405 AUTEM, Hippolyte 17:11 1(65) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(49) 12(255) A

3 1307PR ACA AIX EN 3:47 4:51 5:40 7:03 8:06 8:42 9:20 10:21 12:46 14:32 15:25 16:32 17:11
#32 3BBBA 2.150 km 3:47 1:04 0:49 1:23 1:03 0:36 0:38 1:01 2:25 1:46 0:53 1:07 0:39

7 410 CAMPO, Clement 17:12 1(65) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(49) 12(255) A
3 3308AQ SAGC CEST 2:22 2:56 4:03 5:40 7:12 7:54 8:29 9:43 12:17 14:13 15:10 16:40 17:12

#32 3BBBA 2.150 km 2:22 0:34 1:07 1:37 1:32 0:42 0:35 1:14 2:34 1:56 0:57 1:30 0:32
8 400 PERIN, Remi 17:35 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A

2 4705AQ N.O.R.D. 4:38 5:41 6:44 7:49 8:54 9:26 9:58 10:59 12:10 13:53 14:29 17:00 17:35
#17 2 2.120 km 5 m 4:38 1:03 1:03 1:05 1:05 0:32 0:32 1:01 1:11 1:43 0:36 2:31 0:35

9 406 PAULY, Lilou 17:37 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(49) 12(255) A
1 1705PC CMO 1:31 2:29 3:46 5:45 7:04 7:57 8:34 9:54 11:50 14:02 15:07 16:24 17:37

#3 1AABA 2.050 km 5 1:31 0:58 1:17 1:59 1:19 0:53 0:37 1:20 1:56 2:12 1:05 1:17 1:13
10 407 DUPUY, Rose Lou 17:38 1(64) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(49) 12(255) A

1 8105MP BOA Albi 1:37 2:31 4:30 6:34 7:44 8:24 9:07 10:09 12:06 14:31 15:32 16:59 17:38
#5 1ABAA 2.150 km 5 1:37 0:54 1:59 2:04 1:10 0:40 0:43 1:02 1:57 2:25 1:01 1:27 0:39

11 400 SARION, Iliona 17:52 1(64) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(49) 12(255) A
3 4705AQ N.O.R.D. 1:33 2:23 3:43 5:10 6:24 7:04 8:20 9:23 13:11 14:44 16:13 17:21 17:52

#24 3ABBA 2.150 km 1:33 0:50 1:20 1:27 1:14 0:40 1:16 1:03 3:48 1:33 1:29 1:08 0:31
12 409 PEYRARD, Paul 17:53 1(65) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(102) 12(255) A

3 1104LR CORBIERE 2:23 3:00 5:58 7:44 8:47 9:27 10:14 11:06 13:29 14:53 17:08 17:26 17:53
#33 3BBBB 2.100 k 2:23 0:37 2:58 1:46 1:03 0:40 0:47 0:52 2:23 1:24 2:15 0:18 0:27

13 410 POUCHAT, Laura 21:03 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A
2 3308AQ SAGC CEST 1:51 3:18 4:10 6:46 8:23 9:09 9:52 11:04 13:55 16:35 18:38 20:27 21:03

#17 2 2.120 km 5 m 1:51 1:27 0:52 2:36 1:37 0:46 0:43 1:12 2:51 2:40 2:03 1:49 0:36
14 414 RODRIGUEZ, Matté 23:04 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A

2 4709AQ PSNO 4:35 7:31 8:23 9:44 10:42 11:18 11:52 12:46 14:34 16:17 21:32 22:26 23:04
#17 2 2.120 km 5 m 4:35 2:56 0:52 1:21 0:58 0:36 0:34 0:54 1:48 1:43 5:15 0:54 0:38

*64
3:49

15 414 RODRIGUEZ, Lucas 23:06 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(49) 12(255) A
1 4709AQ PSNO 1:35 2:27 3:40 6:32 7:26 8:00 8:39 9:40 19:04 20:41 21:31 22:34 23:06

#3 1AABA 2.050 km 5 1:35 0:52 1:13 2:52 0:54 0:34 0:39 1:01 9:24 1:37 0:50 1:03 0:32
16 404 TREMOULET, Theop 23:52 1(65) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(49) 12(255) A

1 4601MP FiNO46 4:24 4:52 5:59 9:38 10:58 11:43 14:00 15:58 17:35 20:58 22:11 23:11 23:52
#9 1BAAA 2.050 km 5 4:24 0:28 1:07 3:39 1:20 0:45 2:17 1:58 1:37 3:23 1:13 1:00 0:41

17 409 DELHOTAL, Gatien 24:07 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A
2 1104LR CORBIERE 3:05 5:12 7:10 9:02 10:10 11:06 11:54 12:57 15:21 17:50 20:14 23:05 24:07

#17 2 2.120 km 5 m 3:05 2:07 1:58 1:52 1:08 0:56 0:48 1:03 2:24 2:29 2:24 2:51 1:02
18 403 PERISSINOTTO, Ro 25:11 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(102) 12(255) A

3 4709AQ PSNO 1:24 3:40 5:42 8:49 11:11 11:52 13:41 14:53 20:13 21:34 24:24 24:43 25:11
#21 3AABB 2.000 km 1:24 2:16 2:02 3:07 2:22 0:41 1:49 1:12 5:20 1:21 2:50 0:19 0:28

19 408 BELLENGIER, remi 27:14 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A
2 6208NO B.A 3:52 6:51 7:39 8:56 9:58 10:35 11:11 12:39 22:24 24:35 25:12 26:19 27:14

#17 2 2.120 km 5 m 3:52 2:59 0:48 1:17 1:02 0:37 0:36 1:28 9:45 2:11 0:37 1:07 0:55
*40

22:54

20 402 BERNIES, Simon 27:42 1(65) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A
3 4709AQ PSNO 7:33 9:59 11:08 13:15 14:38 16:25 17:31 18:22 20:23 24:42 26:58 27:13 27:42

#27 3BAAB 1.990 km 7:33 2:26 1:09 2:07 1:23 1:47 1:06 0:51 2:01 4:19 2:16 0:15 0:29
21 403 VALENTIN, Emma 28:11 1(65) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(49) 12(255) A

1 4709AQ PSNO 2:40 3:20 4:28 7:04 8:37 9:23 10:00 11:02 22:09 25:26 26:27 27:30 28:11
#13 1BBAA 2.150 km 2:40 0:40 1:08 2:36 1:33 0:46 0:37 1:02 11:07 3:17 1:01 1:03 0:41

22 406 PAULY, Titouan 29:48 1(65) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A
3 1705PC CMO 8:10 9:05 11:26 13:05 14:13 14:52 15:26 16:28 22:30 26:01 28:59 29:11 29:48

#31 3BBAB 2.090 km 8:10 0:55 2:21 1:39 1:08 0:39 0:34 1:02 6:02 3:31 2:58 0:12 0:37
*40

23:15

23 407 SANT, Estéban 30:06 1(65) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(102) 12(255) A
3 8105MP BOA Albi 8:32 9:22 10:45 13:26 14:43 15:19 16:04 18:21 23:30 26:14 29:11 29:27 30:06

#29 3BABB 2.000 km 8:32 0:50 1:23 2:41 1:17 0:36 0:45 2:17 5:09 2:44 2:57 0:16 0:39
24 411 BOUYGUES, MARIE 31:42 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A

2 3308AQ SAGC CEST 1:39 3:24 4:08 6:48 9:40 10:20 10:53 12:11 19:52 25:38 29:29 30:29 31:42
#17 2 2.120 km 5 m 1:39 1:45 0:44 2:40 2:52 0:40 0:33 1:18 7:41 5:46 3:51 1:00 1:13
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Pl ss. NOM Temps

Mini relais  (38) (suite)

1 405 DELENNE, Tommy 14:19 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A
1 1307PR ACA AIX EN 1:13 2:04 2:26 3:46 4:44 5:15 5:44 6:32 7:38 9:19 10:52 11:06 14:19

#2 1AAAB 1.990 km 5 1:13 0:51 0:22 1:20 0:58 0:31 0:29 0:48 1:06 1:41 1:33 0:14 3:13

25 414 MONESTES, Romain 32:04 1(65) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A
3 4709AQ PSNO 4:12 4:51 9:06 11:04 12:35 13:24 14:27 15:36 25:42 29:07 31:05 31:29 32:04

#31 3BBAB 2.090 km 4:12 0:39 4:15 1:58 1:31 0:49 1:03 1:09 10:06 3:25 1:58 0:24 0:35
26 415 DULONG, Coralie 34:30 1(64) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(49) 12(255) A

1 4705AQ N.O.R.D. 2:35 3:50 4:55 6:29 7:27 8:01 8:42 9:41 19:35 31:35 32:37 33:45 34:30
#5 1ABAA 2.150 km 5 2:35 1:15 1:05 1:34 0:58 0:34 0:41 0:59 9:54 12:00 1:02 1:08 0:45

27 411 BOUYGUES, LUCIE 34:32 1(64) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(49) 12(255) A
1 3308AQ SAGC CEST 1:45 14:30 15:44 19:01 23:33 24:08 24:53 26:46 29:22 31:18 32:41 33:45 34:32

#3 1AABA 2.050 km 5 1:45 12:45 1:14 3:17 4:32 0:35 0:45 1:53 2:36 1:56 1:23 1:04 0:47
28 403 VALENTIN, Laure 37:49 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A

2 4709AQ PSNO 2:08 4:27 7:43 9:19 10:35 11:16 14:27 15:34 17:59 20:40 35:48 36:49 37:49
#17 2 2.120 km 5 m 2:08 2:19 3:16 1:36 1:16 0:41 3:11 1:07 2:25 2:41 15:08 1:01 1:00

29 415 BLIN, Kilien 44:08 1(65) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(102) 12(255) A
3 4705AQ N.O.R.D. 2:48 3:27 15:30 20:55 22:25 24:16 25:27 26:53 37:58 40:20 43:16 43:37 44:08

#29 3BABB 2.000 km 2:48 0:39 12:03 5:25 1:30 1:51 1:11 1:26 11:05 2:22 2:56 0:21 0:31
30 408 BELLENGIER, FABI 45:22 1(64) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(102) 12(255) A

3 6208NO B.A 14:33 15:58 17:17 25:49 27:18 28:07 30:05 31:10 38:27 41:34 44:37 44:51 45:22
#25 3ABBB 2.100 km 14:33 1:25 1:19 8:32 1:29 0:49 1:58 1:05 7:17 3:07 3:03 0:14 0:31

31 402 GRABARSKI, RAPHA 45:42 1(64) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(40) 10(36) 11(49) 12(255) A
1 4709AQ PSNO 2:20 3:59 5:08 19:03 23:37 24:15 25:55 26:55 29:41 31:14 44:08 44:59 45:42

#7 1ABBA 2.150 km 2:20 1:39 1:09 13:55 4:34 0:38 1:40 1:00 2:46 1:33 12:54 0:51 0:43
32 407 DUPUY, Violette 48:40 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A

2 8105MP BOA Albi 11:51 13:31 18:02 19:46 21:05 21:45 23:00 24:03 26:19 28:32 46:26 47:32 48:40
#17 2 2.120 km 5 m 11:51 1:40 4:31 1:44 1:19 0:40 1:15 1:03 2:16 2:13 17:54 1:06 1:08

33 406 GUERAUD, Marine 48:51 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A
2 1705PC CMO 10:58 14:22 18:31 20:26 22:26 23:42 24:36 26:09 29:16 32:15 46:32 47:59 48:51

#17 2 2.120 km 5 m 10:58 3:24 4:09 1:55 2:00 1:16 0:54 1:33 3:07 2:59 14:17 1:27 0:52
34 411 PUJOL, JULIETTE 53:39 1(65) 2(61) 3(70) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(102) 12(255) A

3 3308AQ SAGC CEST 19:40 20:19 22:05 23:57 25:29 26:13 26:52 28:04 29:55 46:01 52:43 53:04 53:39
#31 3BBAB 2.090 km 19:40 0:39 1:46 1:52 1:32 0:44 0:39 1:12 1:51 16:06 6:42 0:21 0:35

35 415 RIVIERE, Dimitri 1:25:59 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A
2 4705AQ N.O.R.D. 3:03 33:20 35:43 37:59 39:56 41:01 44:20 45:40 1:00:15 1:03:34 1:22:07 1:25:19 1:25:59

#17 2 2.120 km 5 m 3:03 30:17 2:23 2:16 1:57 1:05 3:19 1:20 14:35 3:19 18:33 3:12 0:40

408 FAVIER, elisa pm 1(65) 2(61) 3(103) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(77) 10(36) 11(49) 12(255) A
1 6208NO B.A ----- 5:00 5:53 10:04 11:26 12:08 14:00 15:36 17:37 21:04 21:59 23:04 23:48

#9 1BAAA 2.050 km 5 5:00 0:53 4:11 1:22 0:42 1:52 1:36 2:01 3:27 0:55 1:05 0:44
*63

2:05

404 PIVAUDRAN, Gabrie pm 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A
2 4601MP FiNO46 2:40 6:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 39:35

#17 2 2.120 km 5 m 2:40 4:09 32:46
402 CREBESSEGUES, L pm 1(63) 2(61) 3(34) 4(105) 5(118) 6(100) 7(33) 8(57) 9(90) 10(36) 11(51) 12(255) A

2 4709AQ PSNO 6:05 11:50 ----- ----- ----- ----- ----- 24:52 37:15 40:09 ----- 42:59 43:43
#17 2 2.120 km 5 m 6:05 5:45 13:02 12:23 2:54 2:50 0:44

*103 *65 *64
13:17 20:28 23:17

Challenge PL  (148)

1 533 GIRARD, Laurence 0:01 1(109) 2(35) 3(71) 4(83) 5(67) 6(87) 7(105) 8(56) 9(33) 10(57) 11(58) 12(82) 13(88) 14(255)
3 3705CE COTS ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#36 3AAABA 4.270 k
A

0:01
0:01

2 536 MESPLEDE, Jérome 10:48 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 4012AQ B.R.O.S 0.00 0:19 1:51 3:01 4:18 4:50 5:40 7:08 8:30 9:37 9:51 10:48

#33 2 2.010 km 30 m 0:19 1:32 1:10 1:17 0:32 0:50 1:28 1:22 1:07 0:14 0:57
3 559 VALETTE, Mathieu 11:53 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 6913RA CRAPAHUT 1:36 2:09 2:51 3:54 5:25 6:05 6:58 8:19 9:44 10:53 11:10 11:53
#33 2 2.010 km 30 m 1:36 0:33 0:42 1:03 1:31 0:40 0:53 1:21 1:25 1:09 0:17 0:43

4 511 MALERBE, Arnaud 12:24 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 1307PR ACA AIX EN 0:44 1:14 2:02 3:08 4:42 5:20 6:21 8:29 10:05 11:18 11:35 12:24

#33 2 2.010 km 30 m 0:44 0:30 0:48 1:06 1:34 0:38 1:01 2:08 1:36 1:13 0:17 0:49
5 512 LE CAM, Tom 12:32 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 3502BR CRCO 1:41 2:16 3:00 4:22 5:36 6:06 7:42 9:03 10:24 11:44 11:56 12:32
#33 2 2.010 km 30 m 1:41 0:35 0:44 1:22 1:14 0:30 1:36 1:21 1:21 1:20 0:12 0:36

6 534 DESPLAT, J-Luc 12:33 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 3705CE COTS 1:49 2:26 3:07 4:16 5:48 6:24 7:23 8:52 10:22 11:36 11:53 12:33

#33 2 2.010 km 30 m 1:49 0:37 0:41 1:09 1:32 0:36 0:59 1:29 1:30 1:14 0:17 0:40
7 528 ROULLEAUX, Alain 12:39 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 9105IF COLE 1:28 2:02 2:47 4:00 5:27 6:02 7:04 8:24 9:54 11:09 11:25 12:39
#33 2 2.010 km 30 m 1:28 0:34 0:45 1:13 1:27 0:35 1:02 1:20 1:30 1:15 0:16 1:14
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Pl ss. NOM Temps

Challenge PL  (148) (suite)

1 533 GIRARD, Laurence 0:01 1(109) 2(35) 3(71) 4(83) 5(67) 6(87) 7(105) 8(56) 9(33) 10(57) 11(58) 12(82) 13(88) 14(255)
3 3705CE COTS ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

#36 3AAABA 4.270 k
A

0:01
0:01

8 522 MEMETEAU, Vincent 13:26 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 3318AQ ASM CO 2:00 2:36 4:04 5:08 6:35 7:10 8:13 9:46 11:27 12:37 12:51 13:26

#33 2 2.010 km 30 m 2:00 0:36 1:28 1:04 1:27 0:35 1:03 1:33 1:41 1:10 0:14 0:35
9 532 BOUDIN, LINA 13:35 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 2301LI CRO2 2:01 2:31 3:19 4:56 6:28 7:09 8:10 9:39 11:11 12:40 12:56 13:35
#33 2 2.010 km 30 m 2:01 0:30 0:48 1:37 1:32 0:41 1:01 1:29 1:32 1:29 0:16 0:39

10 504 GAILLARD, Annie 13:44 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 3318AQ ASM CO 1:30 2:06 2:54 4:10 5:46 6:25 7:21 8:57 10:36 11:54 12:16 13:44

#33 2 2.010 km 30 m 1:30 0:36 0:48 1:16 1:36 0:39 0:56 1:36 1:39 1:18 0:22 1:28
11 548 GUILMAIN, Melanie 13:46 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 6208NO B.A 1:11 1:42 2:26 3:36 5:15 5:52 6:57 8:34 10:18 11:44 12:04 13:46
#33 2 2.010 km 30 m 1:11 0:31 0:44 1:10 1:39 0:37 1:05 1:37 1:44 1:26 0:20 1:42

12 506 DOUSSET, Ludivine 14:08 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 4709AQ PSNO 2:08 2:50 3:37 5:32 7:07 7:46 8:33 10:22 11:58 13:07 13:25 14:08

#33 2 2.010 km 30 m 2:08 0:42 0:47 1:55 1:35 0:39 0:47 1:49 1:36 1:09 0:18 0:43
13 507 BAYOL, Quentin 14:30 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 3408LR AMSO34 2:12 2:51 3:38 4:55 6:38 7:13 8:19 9:48 11:23 13:33 13:54 14:30
#33 2 2.010 km 30 m 2:12 0:39 0:47 1:17 1:43 0:35 1:06 1:29 1:35 2:10 0:21 0:36

14 524 COMBET, Annie 14:53 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 4203RA OE42 1:56 2:36 3:20 4:49 6:43 7:27 8:46 10:34 12:24 13:44 14:05 14:53

#33 2 2.010 km 30 m 1:56 0:40 0:44 1:29 1:54 0:44 1:19 1:48 1:50 1:20 0:21 0:48
15 537 GARCIA, Lucien 15:04 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 4012AQ B.R.O.S 2:19 3:00 4:12 5:31 7:13 7:45 8:52 10:35 12:24 13:31 13:52 15:04
#33 2 2.010 km 30 m 2:19 0:41 1:12 1:19 1:42 0:32 1:07 1:43 1:49 1:07 0:21 1:12

16 516 WYMER, Kylian 15:50 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 2508FC BALISE 25 1:15 1:41 2:21 3:48 5:03 5:31 6:24 7:43 9:05 10:00 10:16 15:50

#33 2 2.010 km 30 m 1:15 0:26 0:40 1:27 1:15 0:28 0:53 1:19 1:22 0:55 0:16 5:34
17 553 VERGNAUD, Pascal 16:06 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 8702LI ORIENTATIO 3:23 3:58 5:25 6:41 8:22 8:54 9:58 11:34 13:14 14:49 15:03 16:06
#33 2 2.010 km 30 m 3:23 0:35 1:27 1:16 1:41 0:32 1:04 1:36 1:40 1:35 0:14 1:03

18 546 BASSET, Basile 16:15 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 6911RA CSMR 6:12 6:44 7:22 8:27 9:50 10:23 11:19 12:37 14:04 15:15 15:34 16:15

#33 2 2.010 km 30 m 6:12 0:32 0:38 1:05 1:23 0:33 0:56 1:18 1:27 1:11 0:19 0:41
19 531 PETINON, Samuel 16:28 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A *103

2 2301LI CRO2 2:33 3:12 4:17 5:39 7:37 8:15 9:25 11:28 13:27 14:57 15:16 16:28 3:50
#33 2 2.010 km 30 m 2:33 0:39 1:05 1:22 1:58 0:38 1:10 2:03 1:59 1:30 0:19 1:12

20 539 TERRILLON, M-Ther 16:47 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 4012AQ B.R.O.S 3:47 4:28 5:42 7:02 8:51 9:33 10:34 12:20 14:03 15:34 15:53 16:47

#33 2 2.010 km 30 m 3:47 0:41 1:14 1:20 1:49 0:42 1:01 1:46 1:43 1:31 0:19 0:54
21 503 WYMER, Alyssia 17:37 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 2508FC BALISE 25 1:34 2:11 5:59 7:16 8:50 9:25 10:35 12:36 14:10 16:03 16:24 17:37
#33 2 2.010 km 30 m 1:34 0:37 3:48 1:17 1:34 0:35 1:10 2:01 1:34 1:53 0:21 1:13

21 509 BOUCHE, Sylvie 17:37 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 9105IF COLE 2:24 3:07 4:13 5:47 8:03 8:53 10:09 12:13 14:20 16:10 16:37 17:37

#33 2 2.010 km 30 m 2:24 0:43 1:06 1:34 2:16 0:50 1:16 2:04 2:07 1:50 0:27 1:00
23 562 CAYLA, Aurélie 17:51 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 5906NO VALMO 2:50 3:32 4:53 6:19 8:11 9:28 10:42 12:39 14:29 16:18 16:37 17:51
#33 2 2.010 km 30 m 2:50 0:42 1:21 1:26 1:52 1:17 1:14 1:57 1:50 1:49 0:19 1:14

24 510 PARZYCH, Nellie 17:59 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 3319AQ SMOG 2:29 3:28 4:30 6:13 8:27 9:14 10:27 12:34 14:53 16:35 17:01 17:59

#33 2 2.010 km 30 m 2:29 0:59 1:02 1:43 2:14 0:47 1:13 2:07 2:19 1:42 0:26 0:58
25 560 VALETTE, Isabelle 18:47 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 6913RA CRAPAHUT 2:48 3:26 4:44 6:06 7:54 8:35 9:55 13:52 15:40 17:14 17:34 18:47
#33 2 2.010 km 30 m 2:48 0:38 1:18 1:22 1:48 0:41 1:20 3:57 1:48 1:34 0:20 1:13

26 523 ALIGNAN, Chantal 18:49 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 8104MP AOC 2:44 3:35 4:54 6:34 8:51 9:41 10:59 13:14 15:42 17:29 17:51 18:49

#33 2 2.010 km 30 m 2:44 0:51 1:19 1:40 2:17 0:50 1:18 2:15 2:28 1:47 0:22 0:58
27 525 DODIN, Yves 20:15 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 8809LO HVO 3:32 4:21 5:24 7:12 9:34 10:30 12:07 14:30 16:49 18:32 18:59 20:15
#33 2 2.010 km 30 m 3:32 0:49 1:03 1:48 2:22 0:56 1:37 2:23 2:19 1:43 0:27 1:16

28 543 APPRIOU, Yves 20:45 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 3308AQ SAGC CEST 3:04 3:47 4:38 7:05 9:06 10:28 11:42 15:02 16:55 19:34 19:52 20:45

#33 2 2.010 km 30 m 3:04 0:43 0:51 2:27 2:01 1:22 1:14 3:20 1:53 2:39 0:18 0:53
29 544 FRECCHIAMI, Marie 20:57 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 4708AQ V.A.S.C.O. 3:13 4:01 6:42 8:33 10:53 11:39 13:06 15:31 17:37 19:42 20:07 20:57
#33 2 2.010 km 30 m 3:13 0:48 2:41 1:51 2:20 0:46 1:27 2:25 2:06 2:05 0:25 0:50

30 538 PETER, Mary 22:36 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A
2 4012AQ B.R.O.S 8:28 8:57 12:01 13:15 14:52 15:26 16:26 18:19 19:44 21:32 21:49 22:36

#33 2 2.010 km 30 m 8:28 0:29 3:04 1:14 1:37 0:34 1:00 1:53 1:25 1:48 0:17 0:47
31 558 ZANARDO, Nathalie 23:25 1(65) 2(61) 3(34) 4(105) 5(56) 6(33) 7(57) 8(40) 9(36) 10(102) 11(255) A

2 8203MP SCOR 3:12 4:00 6:35 8:12 10:28 11:21 15:07 17:24 19:54 22:15 22:35 23:25
#33 2 2.010 km 30 m 3:12 0:48 2:35 1:37 2:16 0:53 3:46 2:17 2:30 2:21 0:20 0:50

